
70/60/40/25m OL - 50m CO + OR  Camp Regionale Targa
ASD Compagnia Arcieri Cormons (r1707013)
Cormons, 11-06-2017
Giudici di Gara: Ortis Alessandro, Zilli Elisa
Direttore dei Tiri: Morassutti Paolo Pietro
Comitato Organizzatore: Canesin Claudio, Spessot Gianni, Bozzini Ermanno

Assoluti Arco Olimpico Maschile

Pos. Atleta Società Qual. 1/8 1/4 1/2 Oro

1 MONACO Alberto 07003 Arcieri Udine 568-03 6 6 7 6 T.9

2 ARTUSO Lorenzo 07025 Asd Arcieri Curtis Vadi 649-01 6 6 6 5 T.8

3 CAVINATO Dario 07025 Asd Arcieri Curtis Vadi 610-02 6 6 1 6

4 FILIPPIN Giovanni 07017 Arcieri Maniago 522-13 6 6 2 0

5 ODORICO Giorgio 07022 Arco Club Monfalcone 526-12 6 (0) 2

5 PUZZER Giampaolo 07001 A.S.C.A.T. 544-07 6 (0) 2

7 RAINI Claudio 07001 A.S.C.A.T. 549-06 6 (0) 0

7 SOLOPERTO Paolo 07001 A.S.C.A.T. 540-09 6 (0) 0

9 BORTOT Roberto 07002 A.S.D.Arc.Theodoro dal Borlus 494-16 0

9 DIANA Davide Maurizio 07013 Compagnia Arcieri Celti 557-04 4

9 LIGIA Antonio 07025 Asd Arcieri Curtis Vadi 535-11 4

9 MASOTTI Michele 07002 A.S.D.Arc.Theodoro dal Borlus 511-15 2

9 QUARGNOLO Romualdo 07003 Arcieri Udine 537-10 5

9 ROMAN ZOTTA David 07017 Arcieri Maniago 542-08 4

9 SAMBO Maurizio 07003 Arcieri Udine 516-14 0

9 TOLLOI Christian 07005 ASD Arcieri Isonzo 556-05 2

17 VALENTINI Paolo 07001 A.S.C.A.T. 459-17

18 CARLIN Andrea 07013 Compagnia Arcieri Celti 418-18
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70/60/40/25m OL - 50m CO + OR  Camp Regionale Targa
ASD Compagnia Arcieri Cormons (r1707013)
Cormons, 11-06-2017
Giudici di Gara: Ortis Alessandro, Zilli Elisa
Direttore dei Tiri: Morassutti Paolo Pietro
Comitato Organizzatore: Canesin Claudio, Spessot Gianni, Bozzini Ermanno

Assoluti Arco Olimpico Femminile

Pos. Atleta Società Qual. 1/4 1/2 Oro

1 FONTANINI Giulia 07013 Compagnia Arcieri Celti 591-01 -Bye- 6 6

2 VALLAR Giulia 07025 Asd Arcieri Curtis Vadi 496-02 -Bye- 6 0

3 VISINTINI Letizia 07009 ASD Comp.Arc.Cormòns 381-06 6 0 6

4 NICASSIO Gabriella 07022 Arco Club Monfalcone 447-05 6 2 2

5 ZANINOTTI Paola 07013 Compagnia Arcieri Celti 465-04 (0) 5

6 PASCOTTO Flavia 07017 Arcieri Maniago 474-03 (0) 0
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70/60/40/25m OL - 50m CO + OR  Camp Regionale Targa
ASD Compagnia Arcieri Cormons (r1707013)
Cormons, 11-06-2017
Giudici di Gara: Ortis Alessandro, Zilli Elisa
Direttore dei Tiri: Morassutti Paolo Pietro
Comitato Organizzatore: Canesin Claudio, Spessot Gianni, Bozzini Ermanno

Assoluti Arco Compound Maschile

Pos. Atleta Società Qual. 1/8 1/4 1/2 Oro

1 BARADEL Simone 07017 Arcieri Maniago 685-01 -Bye- 141 144 140

2 FERRACIN Daniele 07013 Compagnia Arcieri Celti 665-06 137 137 138 134

3 DELLA LONGA Paolo 07013 Compagnia Arcieri Celti 643-10 140 132 137 136

4 BASELLI Sergio 07017 Arcieri Maniago 670-05 138 142 140 133

5 BALLOCH Fabrizio 07013 Compagnia Arcieri Celti 673-04 133 135

6 BERNARDIS Armando 07017 Arcieri Maniago 649-08 139 130

7 FIORITO Carmine 07025 Asd Arcieri Curtis Vadi 674-02 -Bye- 129

8 BAZAN Federico 07013 Compagnia Arcieri Celti 673-03 -Bye- 128

9 CARLOTTO Renzo 07017 Arcieri Maniago 531-13 121

9 CASTAGNER Renzo 07024 A.S.D. A.N.B. Fiamme Cremisi 650-07 134

9 CONTI Federico 07014 Arco Club Tolmezzo 647-09 138

9 KRIZMANCIC Marco 07001 A.S.C.A.T. 617-12 126

9 SANTAMARIA Vitangelo 07017 Arcieri Maniago 620-11 123
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70/60/40/25m OL - 50m CO + OR  Camp Regionale Targa
ASD Compagnia Arcieri Cormons (r1707013)
Cormons, 11-06-2017
Giudici di Gara: Ortis Alessandro, Zilli Elisa
Direttore dei Tiri: Morassutti Paolo Pietro
Comitato Organizzatore: Canesin Claudio, Spessot Gianni, Bozzini Ermanno

Assoluti Arco Compound Femminile

Pos. Atleta Società Qual. 1/2 Oro

1 ALBERTI Camilla 07014 Arco Club Tolmezzo 651-01 -Bye- 136

2 SERAFINI Martina 07014 Arco Club Tolmezzo 633-02 -Bye- 117
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70/60/40/25m OL - 50m CO + OR  Camp Regionale Targa
ASD Compagnia Arcieri Cormons (r1707013)
Cormons, 11-06-2017
Giudici di Gara: Ortis Alessandro, Zilli Elisa
Direttore dei Tiri: Morassutti Paolo Pietro
Comitato Organizzatore: Canesin Claudio, Spessot Gianni, Bozzini Ermanno

Assoluti Arco Olimpico Allievi Maschile

Pos. Atleta Società Qual. 1/4 1/2 Oro

1 BISCARDO Elia 07001 A.S.C.A.T. 632-01 -Bye- 6 6

2 CANDIDO Matteo 07017 Arcieri Maniago 596-03 -Bye- 6 4

3 BOSCHIAN Patrick 07022 Arco Club Monfalcone 615-02 -Bye- 5 6

4 BOSO Giovanni 07005 ASD Arcieri Isonzo 573-04 7 4 2

5 FOSCA Daniele 07013 Compagnia Arcieri Celti 532-05 (0) 1
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70/60/40/25m OL - 50m CO + OR  Camp Regionale Targa
ASD Compagnia Arcieri Cormons (r1707013)
Cormons, 11-06-2017
Giudici di Gara: Ortis Alessandro, Zilli Elisa
Direttore dei Tiri: Morassutti Paolo Pietro
Comitato Organizzatore: Canesin Claudio, Spessot Gianni, Bozzini Ermanno

Assoluti Arco Olimpico Allievi Femminile

Pos. Atleta Società Qual. 1/4 1/2 Oro

1 MONACO Petra 07003 Arcieri Udine 609-01 -Bye- 7 7

2 KANITZ Giulia 07001 A.S.C.A.T. 597-02 -Bye- 7 1

3 TESSARO Arianna 07009 ASD Comp.Arc.Cormòns 534-03 -Bye- 1 6 T.9

4 KRIZMANCIC Gaja 07001 A.S.C.A.T. 475-05 6 1 5 T.7

5 GOBBETTO Celeste 07024 A.S.D. A.N.B. Fiamme Cremisi 494-04 (0) 5

6 FORTUNA Francesca 07022 Arco Club Monfalcone 337-06 (0) 0
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70/60/40/25m OL - 50m CO + OR  Camp Regionale Targa
ASD Compagnia Arcieri Cormons (r1707013)
Cormons, 11-06-2017
Giudici di Gara: Ortis Alessandro, Zilli Elisa
Direttore dei Tiri: Morassutti Paolo Pietro
Comitato Organizzatore: Canesin Claudio, Spessot Gianni, Bozzini Ermanno

Assoluti Arco Olimpico Ragazzi Maschile

Pos. Atleta Società Qual. 1/8 1/4 1/2 Oro

1 UNFER Joey Marcus 07013 Compagnia Arcieri Celti 621-03 -Bye- 6 6 6

2 TOMBA Mattia 07009 ASD Comp.Arc.Cormòns 620-04 -Bye- 7 6 2

3 D'ANTONI Stefano 07009 ASD Comp.Arc.Cormòns 634-02 -Bye- 6 4 7

4 MOROSO Cristian 07013 Compagnia Arcieri Celti 538-08 6 6 5 1

5 CADEZ Francesco 07005 ASD Arcieri Isonzo 544-07 -Bye- (0) 2

5 CARLIN Kevin 07013 Compagnia Arcieri Celti 554-06 -Bye- (0) 2

5 PANIGUTTI Gionata 07022 Arco Club Monfalcone 640-01 -Bye- (0) 2

8 RINOLDI Giovanni Rinaldo 07003 Arcieri Udine 559-05 -Bye- (0) 1

9 CONCATO Filippo 07025 Asd Arcieri Curtis Vadi 353-09 4
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70/60/40/25m OL - 50m CO + OR  Camp Regionale Targa
ASD Compagnia Arcieri Cormons (r1707013)
Cormons, 11-06-2017
Giudici di Gara: Ortis Alessandro, Zilli Elisa
Direttore dei Tiri: Morassutti Paolo Pietro
Comitato Organizzatore: Canesin Claudio, Spessot Gianni, Bozzini Ermanno

Assoluti Arco Olimpico Ragazze Femminile

Pos. Atleta Società Qual. 1/2 Oro

1 BRANDOLIN Valeria 07011 A.S.D. C.S.D. Zarja 633-01 6 6

2 FIOROT Giada 07025 Asd Arcieri Curtis Vadi 602-02 7 4

3 POTOCCO Letizia 07009 ASD Comp.Arc.Cormòns 598-03 3 6

4 DELICATO Vanessa 07005 ASD Arcieri Isonzo 516-04 0 4
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70/60/40/25m OL - 50m CO + OR  Camp Regionale Targa
ASD Compagnia Arcieri Cormons (r1707013)
Cormons, 11-06-2017
Giudici di Gara: Ortis Alessandro, Zilli Elisa
Direttore dei Tiri: Morassutti Paolo Pietro
Comitato Organizzatore: Canesin Claudio, Spessot Gianni, Bozzini Ermanno

Assoluti Arco Olimpico Giovanissimi Maschile

Pos. Atleta Società Qual. 1/2 Oro

RUSSO Sebastiano Salvatore 07005 ASD Arcieri Isonzo 394-03 4 0

1 BACCO Thomas 07017 Arcieri Maniago 610-01 -Bye- 7

2 TRAVERSO Gianluca 07005 ASD Arcieri Isonzo 525-02 6 1
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70/60/40/25m OL - 50m CO + OR  Camp Regionale Targa
ASD Compagnia Arcieri Cormons (r1707013)
Cormons, 11-06-2017
Giudici di Gara: Ortis Alessandro, Zilli Elisa
Direttore dei Tiri: Morassutti Paolo Pietro
Comitato Organizzatore: Canesin Claudio, Spessot Gianni, Bozzini Ermanno

Assoluti Arco Olimpico Giovanissime Femminile

Pos. Atleta Società Qual. 1/2 Oro

1 RAZA Matilde 07009 ASD Comp.Arc.Cormòns 611-01 -Bye- 6

2 VALENTINUZ Maya 07009 ASD Comp.Arc.Cormòns 561-02 -Bye- 0
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70/60/40/25m OL - 50m CO + OR  Camp Regionale Targa
ASD Compagnia Arcieri Cormons (r1707013)
Cormons, 11-06-2017
Giudici di Gara: Ortis Alessandro, Zilli Elisa
Direttore dei Tiri: Morassutti Paolo Pietro
Comitato Organizzatore: Canesin Claudio, Spessot Gianni, Bozzini Ermanno

Camp. Reg. Seniores Maschile Olimpico

Pos. Atleta Società Qual. Oro

1 ARTUSO Lorenzo 07025 Asd Arcieri Curtis Vadi 649-01

2 CAVINATO Dario 07025 Asd Arcieri Curtis Vadi 610-02

3 DIANA Davide Maurizio 07013 Compagnia Arcieri Celti 557-03

4 LIGIA Antonio 07025 Asd Arcieri Curtis Vadi 535-04

5 MASOTTI Michele 07002 A.S.D.Arc.Theodoro dal Borlus 511-05

6 CARLIN Andrea 07013 Compagnia Arcieri Celti 418-06
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70/60/40/25m OL - 50m CO + OR  Camp Regionale Targa
ASD Compagnia Arcieri Cormons (r1707013)
Cormons, 11-06-2017
Giudici di Gara: Ortis Alessandro, Zilli Elisa
Direttore dei Tiri: Morassutti Paolo Pietro
Comitato Organizzatore: Canesin Claudio, Spessot Gianni, Bozzini Ermanno

Camp. Reg. Seniores Femminile Olimpico

Pos. Atleta Società Qual. Oro

1 FONTANINI Giulia 07013 Compagnia Arcieri Celti 591-01

2 VISINTINI Letizia 07009 ASD Comp.Arc.Cormòns 381-02
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70/60/40/25m OL - 50m CO + OR  Camp Regionale Targa
ASD Compagnia Arcieri Cormons (r1707013)
Cormons, 11-06-2017
Giudici di Gara: Ortis Alessandro, Zilli Elisa
Direttore dei Tiri: Morassutti Paolo Pietro
Comitato Organizzatore: Canesin Claudio, Spessot Gianni, Bozzini Ermanno

Camp. Reg. Master Maschile Olimpico

Pos. Atleta Società Qual. Oro

1 MONACO Alberto 07003 Arcieri Udine 568-01

2 RAINI Claudio 07001 A.S.C.A.T. 549-02

3 PUZZER Giampaolo 07001 A.S.C.A.T. 544-03

4 SOLOPERTO Paolo 07001 A.S.C.A.T. 540-04

5 QUARGNOLO Romualdo 07003 Arcieri Udine 537-05

6 ODORICO Giorgio 07022 Arco Club Monfalcone 526-06

7 FILIPPIN Giovanni 07017 Arcieri Maniago 522-07

8 SAMBO Maurizio 07003 Arcieri Udine 516-08

9 BORTOT Roberto 07002 A.S.D.Arc.Theodoro dal Borlus 494-09

10 VALENTINI Paolo 07001 A.S.C.A.T. 459-10
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70/60/40/25m OL - 50m CO + OR  Camp Regionale Targa
ASD Compagnia Arcieri Cormons (r1707013)
Cormons, 11-06-2017
Giudici di Gara: Ortis Alessandro, Zilli Elisa
Direttore dei Tiri: Morassutti Paolo Pietro
Comitato Organizzatore: Canesin Claudio, Spessot Gianni, Bozzini Ermanno

Camp. Reg. Master Femminile Olimpico

Pos. Atleta Società Qual. Oro

1 ZANINOTTI Paola 07013 Compagnia Arcieri Celti 465-01

2 NICASSIO Gabriella 07022 Arco Club Monfalcone 447-02
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70/60/40/25m OL - 50m CO + OR  Camp Regionale Targa
ASD Compagnia Arcieri Cormons (r1707013)
Cormons, 11-06-2017
Giudici di Gara: Ortis Alessandro, Zilli Elisa
Direttore dei Tiri: Morassutti Paolo Pietro
Comitato Organizzatore: Canesin Claudio, Spessot Gianni, Bozzini Ermanno

Camp. Reg. Juniores Maschile Olimpico

Pos. Atleta Società Qual. Oro

1 TOLLOI Christian 07005 ASD Arcieri Isonzo 556-01

2 ROMAN ZOTTA David 07017 Arcieri Maniago 542-02
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70/60/40/25m OL - 50m CO + OR  Camp Regionale Targa
ASD Compagnia Arcieri Cormons (r1707013)
Cormons, 11-06-2017
Giudici di Gara: Ortis Alessandro, Zilli Elisa
Direttore dei Tiri: Morassutti Paolo Pietro
Comitato Organizzatore: Canesin Claudio, Spessot Gianni, Bozzini Ermanno

Camp. Reg. juniores Femminile Olimpico

Pos. Atleta Società Qual. Oro

1 VALLAR Giulia 07025 Asd Arcieri Curtis Vadi 496-01

2 PASCOTTO Flavia 07017 Arcieri Maniago 474-02
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70/60/40/25m OL - 50m CO + OR  Camp Regionale Targa
ASD Compagnia Arcieri Cormons (r1707013)
Cormons, 11-06-2017
Giudici di Gara: Ortis Alessandro, Zilli Elisa
Direttore dei Tiri: Morassutti Paolo Pietro
Comitato Organizzatore: Canesin Claudio, Spessot Gianni, Bozzini Ermanno

Camp. Reg. Allievi Maschile Olimpico

Pos. Atleta Società Qual. Oro

1 BISCARDO Elia 07001 A.S.C.A.T. 632-01

2 BOSCHIAN Patrick 07022 Arco Club Monfalcone 615-02

3 CANDIDO Matteo 07017 Arcieri Maniago 596-03

4 BOSO Giovanni 07005 ASD Arcieri Isonzo 573-04

5 FOSCA Daniele 07013 Compagnia Arcieri Celti 532-05
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70/60/40/25m OL - 50m CO + OR  Camp Regionale Targa
ASD Compagnia Arcieri Cormons (r1707013)
Cormons, 11-06-2017
Giudici di Gara: Ortis Alessandro, Zilli Elisa
Direttore dei Tiri: Morassutti Paolo Pietro
Comitato Organizzatore: Canesin Claudio, Spessot Gianni, Bozzini Ermanno

Camp. Reg. Allievi Femminlle Olimpico

Pos. Atleta Società Qual. Oro

1 MONACO Petra 07003 Arcieri Udine 609-01

2 KANITZ Giulia 07001 A.S.C.A.T. 597-02

3 TESSARO Arianna 07009 ASD Comp.Arc.Cormòns 534-03

4 GOBBETTO Celeste 07024 A.S.D. A.N.B. Fiamme Cremisi 494-04

5 KRIZMANCIC Gaja 07001 A.S.C.A.T. 475-05

6 FORTUNA Francesca 07022 Arco Club Monfalcone 337-06
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70/60/40/25m OL - 50m CO + OR  Camp Regionale Targa
ASD Compagnia Arcieri Cormons (r1707013)
Cormons, 11-06-2017
Giudici di Gara: Ortis Alessandro, Zilli Elisa
Direttore dei Tiri: Morassutti Paolo Pietro
Comitato Organizzatore: Canesin Claudio, Spessot Gianni, Bozzini Ermanno

Camp. Reg. Ragazzi Maschile Olimpico

Pos. Atleta Società Qual. Oro

1 PANIGUTTI Gionata 07022 Arco Club Monfalcone 640-01

2 D'ANTONI Stefano 07009 ASD Comp.Arc.Cormòns 634-02

3 UNFER Joey Marcus 07013 Compagnia Arcieri Celti 621-03

4 TOMBA Mattia 07009 ASD Comp.Arc.Cormòns 620-04

5 RINOLDI Giovanni Rinaldo 07003 Arcieri Udine 559-05

6 CARLIN Kevin 07013 Compagnia Arcieri Celti 554-06

7 CADEZ Francesco 07005 ASD Arcieri Isonzo 544-07

8 MOROSO Cristian 07013 Compagnia Arcieri Celti 538-08

9 CONCATO Filippo 07025 Asd Arcieri Curtis Vadi 353-09
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70/60/40/25m OL - 50m CO + OR  Camp Regionale Targa
ASD Compagnia Arcieri Cormons (r1707013)
Cormons, 11-06-2017
Giudici di Gara: Ortis Alessandro, Zilli Elisa
Direttore dei Tiri: Morassutti Paolo Pietro
Comitato Organizzatore: Canesin Claudio, Spessot Gianni, Bozzini Ermanno

Camp. Reg. Ragazzi Femminile Olimpico

Pos. Atleta Società Qual. Oro

1 BRANDOLIN Valeria 07011 A.S.D. C.S.D. Zarja 633-01

2 FIOROT Giada 07025 Asd Arcieri Curtis Vadi 602-02

3 POTOCCO Letizia 07009 ASD Comp.Arc.Cormòns 598-03

4 DELICATO Vanessa 07005 ASD Arcieri Isonzo 516-04
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70/60/40/25m OL - 50m CO + OR  Camp Regionale Targa
ASD Compagnia Arcieri Cormons (r1707013)
Cormons, 11-06-2017
Giudici di Gara: Ortis Alessandro, Zilli Elisa
Direttore dei Tiri: Morassutti Paolo Pietro
Comitato Organizzatore: Canesin Claudio, Spessot Gianni, Bozzini Ermanno

Camp. Reg. Giovanissimi Maschile Olimpico

Pos. Atleta Società Qual. Oro

1 BACCO Thomas 07017 Arcieri Maniago 610-01

2 TRAVERSO Gianluca 07005 ASD Arcieri Isonzo 525-02

3 RUSSO Sebastiano Salvatore 07005 ASD Arcieri Isonzo 394-03
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70/60/40/25m OL - 50m CO + OR  Camp Regionale Targa
ASD Compagnia Arcieri Cormons (r1707013)
Cormons, 11-06-2017
Giudici di Gara: Ortis Alessandro, Zilli Elisa
Direttore dei Tiri: Morassutti Paolo Pietro
Comitato Organizzatore: Canesin Claudio, Spessot Gianni, Bozzini Ermanno

Camp. Reg. Giovanissimi Femminile Olimpico

Pos. Atleta Società Qual. Oro

1 RAZA Matilde 07009 ASD Comp.Arc.Cormòns 611-01

2 VALENTINUZ Maya 07009 ASD Comp.Arc.Cormòns 561-02

22/27 Fasi Eliminatorie e Finali - Ranking Individuali - 20170611.162233



70/60/40/25m OL - 50m CO + OR  Camp Regionale Targa
ASD Compagnia Arcieri Cormons (r1707013)
Cormons, 11-06-2017
Giudici di Gara: Ortis Alessandro, Zilli Elisa
Direttore dei Tiri: Morassutti Paolo Pietro
Comitato Organizzatore: Canesin Claudio, Spessot Gianni, Bozzini Ermanno

Camp. Reg. Seniores Maschile Compound

Pos. Atleta Società Qual. Oro

1 BAZAN Federico 07013 Compagnia Arcieri Celti 673-01

2 BALLOCH Fabrizio 07013 Compagnia Arcieri Celti 673-02

3 CONTI Federico 07014 Arco Club Tolmezzo 647-03

4 DELLA LONGA Paolo 07013 Compagnia Arcieri Celti 643-04

5 SANTAMARIA Vitangelo 07017 Arcieri Maniago 620-05

6 KRIZMANCIC Marco 07001 A.S.C.A.T. 617-06

23/27 Fasi Eliminatorie e Finali - Ranking Individuali - 20170611.162233



70/60/40/25m OL - 50m CO + OR  Camp Regionale Targa
ASD Compagnia Arcieri Cormons (r1707013)
Cormons, 11-06-2017
Giudici di Gara: Ortis Alessandro, Zilli Elisa
Direttore dei Tiri: Morassutti Paolo Pietro
Comitato Organizzatore: Canesin Claudio, Spessot Gianni, Bozzini Ermanno

Camp. Reg. Master Maschile Compound

Pos. Atleta Società Qual. Oro

1 FIORITO Carmine 07025 Asd Arcieri Curtis Vadi 674-01

2 BASELLI Sergio 07017 Arcieri Maniago 670-02

3 FERRACIN Daniele 07013 Compagnia Arcieri Celti 665-03

4 CASTAGNER Renzo 07024 A.S.D. A.N.B. Fiamme Cremisi 650-04

5 BERNARDIS Armando 07017 Arcieri Maniago 649-05

6 CARLOTTO Renzo 07017 Arcieri Maniago 531-06

24/27 Fasi Eliminatorie e Finali - Ranking Individuali - 20170611.162233



70/60/40/25m OL - 50m CO + OR  Camp Regionale Targa
ASD Compagnia Arcieri Cormons (r1707013)
Cormons, 11-06-2017
Giudici di Gara: Ortis Alessandro, Zilli Elisa
Direttore dei Tiri: Morassutti Paolo Pietro
Comitato Organizzatore: Canesin Claudio, Spessot Gianni, Bozzini Ermanno

Camp. Reg. Juniores Maschile Compound

Pos. Atleta Società Qual. Oro

1 BARADEL Simone 07017 Arcieri Maniago 685-01
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70/60/40/25m OL - 50m CO + OR  Camp Regionale Targa
ASD Compagnia Arcieri Cormons (r1707013)
Cormons, 11-06-2017
Giudici di Gara: Ortis Alessandro, Zilli Elisa
Direttore dei Tiri: Morassutti Paolo Pietro
Comitato Organizzatore: Canesin Claudio, Spessot Gianni, Bozzini Ermanno

Camp. Reg. Allievi Femminile Compound

Pos. Atleta Società Qual. Oro

1 ALBERTI Camilla 07014 Arco Club Tolmezzo 651-01
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70/60/40/25m OL - 50m CO + OR  Camp Regionale Targa
ASD Compagnia Arcieri Cormons (r1707013)
Cormons, 11-06-2017
Giudici di Gara: Ortis Alessandro, Zilli Elisa
Direttore dei Tiri: Morassutti Paolo Pietro
Comitato Organizzatore: Canesin Claudio, Spessot Gianni, Bozzini Ermanno

Camp. Reg. Ragazzi Femminile Compound

Pos. Atleta Società Qual. Oro

1 SERAFINI Martina 07014 Arco Club Tolmezzo 633-01
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